Jeżeli
takowe mianowanie lub jałowość klaczy w tym cza
sie objawionem nie zostanie, właściciel obowiązany
°płacić przepadku 25 rs.; za klacze jałowe przepadek
się zwraca, jeżeli w czas o tem oznajmionem będzie.
^-W arszawa d. 18/30 Listopada 1867 r .— Prezes,
Józef Zamoyski.—Sekretarz Adam Mieczyńshi.

— Jenerał-L ejtnant Baumgarten, i Rz: Radca S ta
bu Gudowski, wyjechali do Petersburga.

— W dniu jutrzejszym, t. j. dnia 4go b. m., jako
W rocznicę imienin ś. p.